(i1.000 kr. )
U = Udgift

| = Indteegt

Lenninger

Varekob

Fedevarer

Breendsel og drivmidler
Kgb af jord og bygninger
Anskaffelser

@vrige varekgb

Tjenesteydelser m.v.
Tjenesteydelser uden moms
Entreprengr- og handveerkerydelser
Betalinger til staten

Betalinger til kommuner

Betalinger til regioner

Jvrige tienesteydelser

Tilskud og overfarsler
Tjenestemandspensioner
Overfgrsler til personer

@vrige tilskud og overfarsler

Finansudgifter

Indtaegter

Egne huslejeindtaegter

Salg af produkter og ydelser
Betalinger fra staten
Betalinger fra kommuner
Betalinger fra regioner

@vrige indteegter

Finansindtagter
Statstilskud

Pris- og lgnstigninger hovedkonto 00 til 06
Pris- og lgnstigninger hovedkonto 00 til 06
Pris- og lgnstigninger hovedkonto 00 til 06
Total ( Udgift )

Total ( Indteaegt)

Total ( Netto )

Tvaergaende artsoversigt

CcC C cCc ccc

CcC C Cccccc

CcC C C c

Budget
2020

-3.036.742

-278.358
-31.433
-74.293

0
-4.550
-168.082

-2.545.355
-458.191
-432.135
-588.633
-322.298
-425.482
-318.616

-966.114

-26.317
-751.043
-188.754

-192.425

940.741
56.376
426.665
47.355
230.609
129
179.607

6.078.253
816.367

0

0

0
-7.018.994
7.018.994
0

Budget

Overslag 2021

-3.025.497

-278.471
-31.633
-74.293

0
-4.550
-167.995

-2.442.771
-446.721
-347.690
-609.162
-321.899
-424.382
-292.917

-975.440

-26.317
-760.361
-188.762

-184.121

902.656
54.745
428.751
47.355
229.761
129
141.915

6.126.474
789.695

-148.626
25.796
122.831
-7.054.926
7.054.926
0

Budget
Overslag 2022

-3.030.556

-279.131
-31.892
-74.293

0
-4.550
-168.396

-2.461.390
-430.123
-391.064
-627.808
-320.966
-423.423
-268.006

-988.127

-26.317
-773.048
-188.762

-184.623

914.368
54.745
432.485
47.355
229.761
129
149.893

6.279.179
784.201

-302.004
52.284
249.720
-7.245.831
7.245.831
0

Budget

Overslag 2023

-3.056.027

-279.541
-32.072
-74.293

0
-4.550
-168.626

-2.436.839
-425.129
-391.409
-633.936
-320.466
-423.423
-242.476

-994.353

-26.317
-779.274
-188.762

-178.598

910.047
54.745
438.164
47.355
229.761
129
139.893

6.416.618
760.201

-461.088
79.781
381.307
-7.406.447
7.406.447
0






